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. DEIN STRAND
UBER SCHWERIN!

Wir wiinschen Euch einen angenehmen und entspannten
Aufenthalt. Im Interesse unserer Nachbarn bitten wir Euch, auf
unndétigen Larm zu verzichten.

Habt lhr Anregungen oder Verbesserungsvorschldge?
Lasst es uns bitte wissen!



OFFNUNGSZEITEN

Tdglich ab 15 Uhr bis open end (wetterabhdngig)
Alle Infos rund um den Beachclub bekommt Ihr auch auf:
www.skybeachclub.de
fb.com / skybeachclubschwerin
instagram.com / skycafeschwerin
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HEISSGETRANKE

KAFFEE 290
KAFFEE BIG 3.90
ESPRESSO” 290
ESPRESSO DOPPELT” 3.90
LATTE MACCIATO’ 4,50
MILCHKAFFEE’ 4,50
CAPPUCCINOD’ 3.90
CHAI LATTE Michgetrank mit Varille-zimt Geschmack 4,50
HEISSER KAKAD 3.90
TEE Schwarzer Tee, Griner Tee, rditerioe. 3.50

FLAVUUR IN Mandel, Cocos, Mango + U, 50
YOUR DRINK
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SOFTDRINKS

COCA COLA

FAN'I'A 1,3,4,9,11
SPRITE "
S pEZ ‘ 1,3,4,9,11

GINGER ALE’
TONIC WATER ™
BITTER LEMON
WILDBERRY

WASSER
RED BULL

SAFT  granini
SAFTSCHORLE

N
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standard, light, zero
standard
standard

standard

Classic,
Medium, Still

Normal, zuckerfrei

0,3L

3.50

Orange, Kirsche, Banane, Apfel,

Maracuja, Mango,

Ananas, Pfirsich, Cranberry, Rhabarber

Red Bull

Lsten eiskalf.
onsdurehaltig, -

0,3L

3.90
3.90
3.90
3.90

0,5L

4,50

0,3L

4,90
4,90

0,5L

4,90
4,90
4,90
4,90
3.90
3.90
3.90
3.90

150
1,50

0,5L

5,90
5,90
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ALKOHOLFREIE COCKTAILS 150 -5

RY .Y
| PA N [ MA ? Limetten, Lime Juice, brauner Zucker, Ginger Ale
pA s S l 0 N ATA ? Limetten, Lime Juice, brauner Zucker, Maracujasaft

v | R G I N c [] lADA ’ Ananassaft, Cocos, Sahne
V | R G I N ST RAW B [ R RY Ananassaft, Cocos, Sahne, Erdbeerpliree

SAVER SEX™™ s i e comery:

M A N G U D R E A M } Kokos, Sahne, Mangosaft, Orangensaft

w H | R |_ p 0 [] l i?llé%fisss(é?:e, Blue Curacoa Siriup, Orangensaft,
CARIBICS
8.90 + 3.50
dka, Peach, G dine, O -,
s E X 0 N TH [ B EAC H ’ er?angs—,eZC%Eronerr?:;’t,mCianL%?Eyeuektqr
M []J”[] Havana Club, Limette, Minze, brauner Zucker, Soda
M []J ”U BI.ACK Havana Club, Limette, Minze, brauner Zucker, Cola
[: U BA I_ | B R [ 1391 Havana Club, Limette, Cola
dka, Kiwilikdr, Blue C , Zi :
KIWI TWIST* i, ot e g, e

T[ u U | I_A SU N R l S { L Tequila, Grenadine, Zitrone, Orangensaft

M [ I_[]N TRUP'C 23 Wodka, Rum, Melonenlikor, Lime, Zitrone, Ananassaft
Wodka, P ,B b irup,
BLACK SUN"**" Lime, Orangen & Maracujasaft




A
Beach

- HAPPY HOUR

TAGLICH VON 16-18 UHR
& 22 - 23 UHR
"ALLE COCKTAILS NUR

6,90

Y
gﬁy GETRANKE *Specials & XXL Cocktails ausgeschlossen



SPECIALS

MAI TAI™

LONG ISLAND
ICE TEA™*

IOMBIE ™

COLADAS

PINA COLADA®
ERDBEER COLADA’
MANGO COLADA®
SWIMMINGPOOL®

XXL

11,90 + 3,50
e

weifler & brauner Rum, 73 % Rum, Triple Sec,
Mandelsirup, Lime, Zitrone, Ananassaft

Wodka, Gin, Rum, Tequila, Triple Sec, Zitrone,
Cola, Limette

weifler Rum, brauner Rum, 73 % Rum, Kirschlikor,
Zitrone, Grenadine, Maracuja- und Orangensaft

XXL

8,90 + 3,50

RY o o

Rum, Kokos, Sahne, Ananassaft
Rum, Erdbeerpliree, Kokos, Sahne, Ananassaft
Rum, Kokos, Sahne, Mangosirup, Mangosaft

Rum, Kokos, Sahne, Blue Curagao, Orangensaft

CAIPIRINHAS 490330

CAIPIRINHA®
ERDBEERINHA®
VENEZUELA

Y ' -

Cachaga, Limette, brauner Zucker, Lime, Lemon

Cachaga, Erdbeerplree, brauner Zucker, Lime,
Lemon, Limette

Cachaga, Limette, brauner Zucker, Maracujasaft,
Lime, Lemon

Y
GETRANKE sﬁy



« CAMPARI, JAMESON, GLENFIDDICH
(¢ WAVANA 7 YEARS, JACK DANIELS, ABSOLUT

v

SHOOTER

ORGASMUS
B 52"
RHABARBER-VANILLE 20 UU
MEXIKANER
BERLINER LUFT
JAGERMEISTER
TEQUILA sitver, gota
WODKA

LONGDRINKS

MIT SOFTDRINK . 150
MITREDBULL 950

HAVANA CLUB, JIM BEAM, SMIRNOFF, CAPTAIN MORGAN, GORDON'S,
GORDONS'S PINK, TANQUERAY, JAGERMEISTER, BALLANTINE'S, .

+1.50

< GETRANKE



SEKT & PROSECCO

0,11

HENKELL  Fosermecen 4,90
HENKELL e 7.90
HENKELL  meiese 8,90

PROSECCO 750 2490

0,21

APEROL SPRITI 1,90
HUGO, HUGO BLACK 1,90

APERITIVO ROSATO 15

AN
ROSATO DUO Apertivo Rosato, Toric Water, Eiswiirfel,
ROSATO MIQ  AXsiiinfosesy Poseee Fonore
NOSATO VIR Sximizas gy omen oo

ROSATO BRID  ohic iy e rooberser T

p USATU B[ llA Aperitivo Rosato, Schweppes Russian Wild

Berry, Eiswrfel



B UTT L ES 2 Liter Softdrinks oder 6x Red Bull

CIROC "

TANQUERAY, HAVANA CLUB 7 YEARS, ABSOLUT
HAVANA CLUB, CAPTAIN MORGAN, JIM BEAM,
SMIRNOFF, GORDON'S, JAGERMEISTER

SALITOS

CLASSIC, BLUE, PINK

BIER

PILS VOM FASS
BENEDIKTINER

PILS
HEINEKEN

N
e%y GETRANKE
=

0,31

4,50

Hell, alkoholfrei

Pils, Radler, alkoholfrei

0,71

149,00
119,00
109,00

0,331

4,90

0,51

5,50

0,51

590

0,331

4,50
4,90






WEISSWEIN

CHARDONNAY® 690 22,90
pINUT GR'G‘US Trocken 6,90 22,90
RI[S“NGS Halbtrocken 6,90 22,90
CABERNET SAUVIENON® rroceer 690 22,90
MERI.OTS Trocken 6,90 22,90

ROSEWEIN ... 690 2290

JEDER WEIN AUCH .50
ALS SCHORLE e
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PASTA (PENNE) T

N A P 0 I_ | mit herzhafter Tomaten-Krdutersofe 9' 9 0
CARBUNARA 2313 i Kase-Sahnesofe, Speck und Ei 10’90
C H I c K[ N _rlg:n%ig;iéggzﬂ Hdhnchenbrustfilet und 1 2' 9 0

P I ZZA ca. 22 cm Durchmesser

M A R G H ER ITA mit Mozzarella und Tomatensofie 9' 9 []

c H [ ES [ mit 3 verschiedenen Késesorten und Tomatensofie | 0’ 9 ﬂ
i a, 3
HAWAII Finterachimken, Ananas 10,90
SAI_AM I mit Mozzarella, Tomatensofle, Salami 1 0, 9 ﬂ
c H | c K[ N mit Mozzarella, Tomatensofie, Hdhnchenbrust 1 2' 9 []
CIABATTA XL SANDWICH
. | 9.90
im Backofen zubereitet. AN
SAI_AM | Salami, Gouda, Salat, Tomate

ochschinken, Gouda, Ananas, Salat, Tomate “NSERE
SCHINKEN ) o Anengs, et omet EMPFEHLUNG

pUTE gerducherte Putenbrust, Gouda, Salat, Tomate
e

”Al IA gerducherter Schinken, Kapern,
Gouda, Salat, Tomate SUSSEN
VE G I RU M Salat, Tomate, Gouda, Mozzarella, { ‘
frischer Basilikum itaiich,
 Cocktail oder
Curry-Ananas J
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 DRESSING

GEGRILLTES -y

: 7
HAHNC”ENBRUSTST[AK im Brétchen mit Salat, Tomate, 7’90

Zwiebeln, Steaksauce

Extra Kése, Salsa oder Sour Cream Dip
+1,50

SMALL 7,90 MEDIUM 9,90 LARGE 14,90

ein Korb fiir eine Person ein Korb fiir zwei Personen ein Party Korb
mit einem Dip mit einem Dip mit zwei Dips

BURGER

B U p G [p mit Pommes, Ketchup & Mayo 1 3, 9 []
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SHISHA

VERSCHIEDENE SORTEN,
HOCHWERTIGER TABAK




PRODUKTE, DIE ZUSATZSTOFFE ENTHALTEN, SIND
DURCH ZAHLEN GEKENNZEICHNET:

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoffen
3 mit Antioxidationsmittel
4 mit Geschmacksverstdrker
5 geschwefelt

6 geschwarzt

N
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8 mit Phosphat

9 koffeinhaltig

10 chininhaltig

11 mit SiBungsmittel

12 enthdlt eine Phenylainquelle
13 Carrogeen

14 mit Taurin
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BESUCHE UNS AUF

www.skybeachclub.de
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. fb.qom / skybeachclubschwerin
“instagram.com / skycafeschwerin



